
Contacto

Teléfono 962973025
Fax 962973052
Correo Electrónico 
polinyadexuquer@polinyadexuquer.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, nº 1
(46688) Polinyà de Xúquer España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 377/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-05-2023 a
las 12:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Polinyà de Xúquer
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.polinyadexuquer.es/es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tbTfCLXJo43nSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Organització i gestió del concurs de Cant Martin y soler 2023

Valor estimado del contrato 10.106,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.106,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.106,45 EUR.

Clasificación CPV
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaça de l'Ayuntament, 1
(46688) Polinyà de Xúquer España

RESOLC:
PRIMER.- ADJUDICAR el contracte actual de serveis, segons l'objecte descrit en els antecedents, i amb les següents
característiques:

- Termini execució: El termini d'execució del servei serà de 3 dies, el servei es desenvoluparà els dies 21,22 i 23 d’abril de
2023

http://www.polinyadexuquer.es/es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tbTfCLXJo43nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

- Import: DEU MIL CENT-SIS EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS D’EURO (10.106,45 .-€) , exempt d’IVA. 

- Proposta d’adjudicació directa: ASOCIACIÓN TEMPUS DE MÚSICA

3.-Objecte del contracte se centra en el servei relatiu a l’organització i gestió del concurs de Cant Martín y Soler 2023.

SEGON.- Termini de pagament.-
De conformitat amb el que s'estableix en l'article 198 Llei 9/2017, LCSP, el termini de pagament serà de trenta dies
següents a la data d'aprovació dels documents que acrediten la conformitat amb el que es disposa en el contracte dels
béns entregats o serveis prestats.
Perquè pertoque a l'inici del còmput de termini per a la meritació d'interessos, el contractista haurà d'haver complit
l'obligació de presentar la factura davant el registre administratiu corresponent en els termes establits en la normativa
vigent sobre factura electrònica, dins del termini i en la forma escaient, en el termini de trenta dies des de la data de
lliurament efectiu de les mercaderies o la prestació del servei.

En la factura que s'expedisca hauran de figurar necessàriament les següents dades:
DIR3: L01461976

TERCER: NOTIFICAR el present acord als interessats en el procediment.

QUART: PUBLICAR el present acord en la plataforma de Contractació de l'Estat

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACION TEMPUS DE MUSICA
Identificador empresa G98929573
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.106,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.106,45 EUR.

Motivación

Motivación Millor oferta
Fecha del Acuerdo 08/05/2023

Información Sobre las Ofertas



Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=43Q%2F51KNP9MXh k1FZxEyvw%3D%3D

ID 0000010898424 |  2023-710730 | Mon, 08 May 2023 12:29:07:034 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123501198725733488072426047464294355229 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=43Q%2F51KNP9MXhk1FZxEyvw%3D%3D

